АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2015 № 1320
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города от 21.01.2015 № 28 «Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180»

Рассмотрев представление прокурора города Белокуриха от 14.08.2015 № 02-63-2015/1416, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 57 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 21.01.2015 № 28 «Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Отклонить предложение Осинцевой Светланы Петровны о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, по включению участка с кадастровым номером 22:64:012407:24 в состав зоны индивидуальной жилой застройки (код зоны 1 03) по причине нарушения требований генерального плана города, которые заключаются в нарушении границ функциональных зон, установленных на земельном участке с кадастровым номером 22:64:012407:24 в составе зоны индивидуальной жилой застройки и зоны улично-дорожной сети, а также по причине нарушения требований законодательства в области градостроительной деятельности, которые заключаются в строительстве здания пансионата на не отведенных в указанных целях земельных участках с кадастровыми номерами 22:64:012407:24 и 22:64:012407:111 в отсутствие разрешения на строительство, выданного администрацией города в установленном законом порядке (ст. 51 Градостроительного кодекса РФ), а также эксплуатации указанного строения в отсутствие разрешения на ввод в эксплуатацию выданного администрацией города в установленном законом порядке (ст. 55 Градостроительного кодекса РФ) Осинцевой С.П.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в течение десяти дней с даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
Глава администрации города

    К.И. Базаров